
UCHWAŁA NR XI/91/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wraz z planem 
finansowym oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FF74D9-894F-4E08-A89E-0D006DE605C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/91/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

1. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę drogi na działkach nr 1428/45, 1428/20, 1428/40 
w Grójcu”- kwota 61.500,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

2. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej nr 161645W w Worowie”- kwota 
84.870,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

3. Nazwa zadania WPF „Remont i zmiana użytkowania budynku dworca kolejki wąskotorowej w Grójcu ”- 
kwota 2.560.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

4. Nazwa zadania WPF „Przebudowa, modernizacja oraz termomodernizacja komunalnych budynków 
mieszkaniowych” kwota 97.170,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

5. Nazwa zadania „Dotacja celowa dla Grójeckiego Ośrodka Sportu Mazowsze na dofinansowanie zakupu 
ozonatora”.- kwota 360.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa:  

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 6210. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FF74D9-894F-4E08-A89E-0D006DE605C7. Podpisany Strona 1



Ostateczny termin dokonania wydatku 30.03.2025 rok, 

6. Nazwa zadania „Projekt przebudowy drogi gminnej ul. Wisławy Szymborskiej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, oświetlenia oraz przebudową przejścia dla 
pieszych w ul. Sienkiewicza (doprojektowanie przejazdu rowerowego)” – kwota 52.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa:  

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

7. Nazwa zadania „Rozbudowa monitoringu na terenie miasta Grójec” - kwota 26.073,54 zł 

Klasyfikacja budżetowa  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2025 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FF74D9-894F-4E08-A89E-0D006DE605C7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających, pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce 
takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. Ustalenie wykazu podyktowane jest 
niemożliwością ostatecznego rozliczenia finansowego części zadań majątkowych do końca 2024 roku. Zadania 
ujęte w wykazie dotyczą realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FF74D9-894F-4E08-A89E-0D006DE605C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/91/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	§ 6050 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6050
	ust. 3 w zał.1 § 6050
	ust. 4 w zał.1 § 6050
	ust. 5 w zał.1 § 6050

	§ 6210 w zał.1
	ust. 6 w zał.1 § 6210
	ust. 7 w zał.1 § 6050


	Uzasadnienie


